
Vlastní krásné dekorativní keramické svíčky jar s víčky

 

Název položky Vlastní krásné dekorativní keramické svíčky jar s víčky
Číslo zboží SGYY17041024

Velikost

Tělo:
Horní průměr: 115mm
Spodní průměr:115mm
Výška: 67 mm
Hmotnost:253g
Kapacita:376ml
Víko:
Max Dia:113mm
Maximální výška: 77 mm
Hmotnost:132g

Značka Slunné sklo

Ukázkový čas 1. 5 dní na existenci ve tvaru a velikosti výrobků
2. 15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost výrobků

Balení Bezpečnostní balení normální 24ks / 36ks / 48ks na karton atd.
Moq 3,000
Dodací lhůta Do 35 dnů po potvrzení objednávky
Platební podmínky 30% vklad T / T předem, zůstatek po zobrazení kopie B / L

Funkce produktu

1.Vysoká kvalita a konkurenceschopné ceny
2.Meet FDA, SGS, LFGB test atd.
3.Eco-šetrné
4.Widely se vztahuje na svatbu, party, dům, bar atd.
5.Stroj vyrobený

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm








 



 

 



 
Vlastnosti měsíce foukané sklo
1. Jeho výhoda včetně hojnosti sochařství, technika, povrchové efekty, barvy atd.
2. Kvalita je obtížná kontrola a tolerance velikosti, hmotnosti a tvaru jsou větší.
3. Cena je vysoká a výrobek je omezen na speciální technické sklo.

Způsob aplikace
1.
2. Před použitím jej umytí čistou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skleněného kelímku, snažte se vzít dno nebo rukojeť

Upozornění
1. Pivo, červené víno, bílé víno, nápoj nebo horká voda nesmí být příliš plné
2. Aby nedošlo k zranění rukou vašich dětí, vložte ji na místo, kde nemohou dosáhnout
3. Vyhněte se pádu, kolizi a silnému nárazu
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu
5. Aby nedošlo k jeho praskání, neumisťujte jej přímo nad otevřeným ohněm
 
Pro více informací svícen nebo jakékoliv sklo,
navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo zde vám může pomoci dozvědět se více o nás: Faq
Těšíme se na Váš dotaz a spolupráci.

Domovská stránka zpět

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder_page2.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

